
   

  

Maliye Bildirim Yükümlülüklerini Hafifletiyor!  

 

18.01.2023 Tarihli Resmî Gazetede 546 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayınlandı.  

Firmalar ve özellikle mali işler bölümleri için para cezasıyla karşı karşıya kaldıkları bazı kritik 

bildirim işlemlerini Ticaret Sicil Memurlukları- Vergi İdaresi arasında bilgi alışverişi yoluyla 

kaldırmayı hedefleyen bu tebliğ önemli. Bu uygulama ile;  

 

• Ticaret sicilde işlem gören açılışların işe başlama bildirimleri ilgili sicil memurluklarınca 

bildirilecek, 

• Şube açılış/kapanış işlemleri bildirimleri ilgili sicil memurluklarınca bildirilecek,  

• Adres değişikliği işlemleri ilgili sicil memurluklarınca bildirilecek,  

• Tür değişikliği işlemleri ilgili sicil memurluklarınca bildirilecek, 

• Tasfiye giriş/vazgeçme/kapanış işlemleri ve unvan değişikliği işlemleri ilgili sicil 

memurluklarınca bildirilecektir.  

• Önemli! 1 Şubat 2023 tarihinden önce açılan şubelerin kapanış ve adres değişikliği 

bildirimlerinin vergi dairesine yapılmaya devam edilmesi şart!  

Kanuni Dayanak: Vergi Usul Kanunu’nun ikinci kitabında işe başlama, işe başlamanın belirtileri, 

bildirimi zorunlu değişiklikler (işe başlama, işi bırakma, adres değişikliği, iş değişikliği, tasfiye ve 

iflas, nakil ve ölüm) ile bunun nasıl yapılacağı ayrıntılı olarak düzenlenmektedir.  

 

Geçen sene 7338 sayılı Kanunla VUK’ta yapılan değişiklikle diğer kamu kurum ve kuruluşlarına 

yapılan bildirimlerin mükellef tarafından Vergi Dairesine yapılmış sayılacağı kabul edilerek, 

mükellefler önemli bir ödevlerini Uyumlu ve Kolay bir şekilde yerine getirmeye başlamış oldu.  

 

Tebliğ ekinde hazırlanan tablo gayet açıklayıcı olmakla birlikte bu tabloda yer almayıp Ticaret Sicile 

tescil edilecek işlemler için GİB internet sitesinde yayımlayacağı duyuru ile bildirim zorunluluğunu 

kaldırmaya yetkilidir.  

 

Örneğin adres değişikliği için aldığınız bir kararı ilgili Ticaret Sicil Memurluğunda tescil işlemi 

yaptırmanız yeterli olup, yayınlanan gazeteyi vergi dairesine iletmeye gerek olmayacaktır.   

 

2 aşamalı tasfiye sürecinde tasfiyeye giriş ve kapanış için yayınlanan gazete ile vergi dairesine 

başvuru yapılmasına gerek bulunmamaktadır.  

 

Uygulama 1 Şubat 2023 tarihinde başlıyor.  

 

Daha fazla bilgi edinmek için bize ulaşabilirsiniz.  
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230118-7.htm

